

COMPTE DE RÉSULTAT

CHARGES	Budget exécuté 31/12/2021	Budget rectificatif 31/12/2022	Budget exécuté 31/12/2022
CHARGES D'EXPLOITATION			
Parts contributives (A)	13 530 014,00	12 072 628,00	12 099 053,00
Achats de marchandises	-664,20		-1 061,91
Variation de stock			
Achats matières et autres approvisionnements			
Variation de stock			
Autres achats et charges externes	1 521 223,27	1 519 649,00	1 448 845,36
Impôts, taxes et versements assimilés	1 393 923,21	1 533 912,00	1 405 297,52
Salaires et traitements	14 331 602,69	13 526 951,00	13 290 218,18
Charges sociales	6 993 055,97	7 819 523,00	7 148 085,77
Dotations aux amortissements et provisions			
- sur immobilisations : dotations aux amortissements	17 722,60	18 000,00	17 498,21
- sur immobilisations : dotations aux provisions			
- sur actif circulant : dotations aux provisions	7 726,06		
Pour risques et charges : dotations aux provisions	315 074,00		
Autres charges	940 391,60	1 966 671,00	2 324 406,58
Sous-total (B)	25 520 055,20	26 384 706,00	25 633 289,71
Total (A+B)=I	39 050 069,20	38 457 334,00	37 732 342,71
Quotes-parts résultat sur opérations faites en commun			
Total II			
CHARGES FINANCIÈRES			
Dotations aux amortissements et provisions	831,74	0,00	132,65
Intérêts et charges assimilées	8 793,53	88 400,00	98 838,00
Différences négatives de change			
Charges nettes sur cessions de vmp			
Total III	9 625,27	88 400,00	98 970,65
CHARGES EXCEPTIONNELLES			
Sur opérations de gestion	426 339,32	879 520,00	862 779,84
Sur opérations en capital	982,56	0,00	0,00
Dotations aux amortissements et aux provisions	82 000,00	13 400,00	101 733,00
Total IV	509 321,88	892 920,00	964 512,84
Impôts sur les bénéfices	3 309,30	31 250,00	19 406,40
Total V	3 309,30	31 250,00	19 406,40
TOTAL DES CHARGES (I+II+III+IV+V)	39 572 325,65	39 469 904,00	38 815 232,60
RÉSULTAT DE L'EXERCICE BÉNÉFICE	1 750,73		
TOTAL GÉNÉRAL	39 574 076,38	39 469 904,00	38 815 232,60

COMPTE DE RESULTAT

PRODUITS	Budget exécuté 31/12/2021	Budget rectificatif 31/12/2022	Budget exécuté 31/12/2022
PRODUITS D'EXPLOITATION			
Taxe pour frais de CCI (A)	17 587 613,00	16 025 977,00	16 002 569,00
Ventes de marchandises			
Production vendue (biens et services)	139 868,43	100 060,00	112 177,56
Sous-total (B) Montant net du chiffre d'affaires	139 868,43	100 060,00	112 177,56
Dont à l'exportation			
Production stockée			
Production immobilisée			
Ressources d'origine publi./subventions d'exploitation	1 041 150,50	1 828 691,00	2 124 497,51
Reprises sur provisions, transferts de charges	20 560 974,59	20 348 557,00	19 392 658,36
Autres produits	-150 991,55	224 446,00	127 666,16
Sous-total (C)	21 451 133,54	22 401 694,00	21 644 822,03
Total I (A+B+C)	39 178 614,97	38 527 731,00	37 759 568,59
Quotes-parts résultat sur opérations faites en commun			
Total II			
PRODUITS FINANCIERS			
De participation			
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé	12 523,30	128 500,00	125 856,00
Autres intérêts et produits assimilés	1 265,44		2 201,79
Reprises sur provisions et transf. de charges			
Différences positives de change			
Produits nets sur cessions de vmp			
Total III	13 788,74	128 500,00	128 057,79
PRODUITS EXCEPTIONNELS			
Sur opérations de gestion	4 356,10	0,00	83,16
Sur opérations en capital	260,52		
Reprises sur provisions et transferts de charges	377 056,05	741 184,00	870 302,63
Total IV	381 672,67	741 184,00	870 385,79
TOTAL DES PRODUITS (I+II+III+IV)	39 574 076,38	39 397 415,00	38 758 012,17
RESULTAT DE L'EXERCICE (PERTE)		72 489,00	57 220,43
TOTAL GÉNÉRAL	39 574 076,38	39 469 904,00	38 815 232,60